
Pagina 1 di 2 

 
 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  

Tel. 0495790500 
Fax 0495791969 

C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 
35012 – CAMPOSAMPIERO 
www.icscamposampiero.gov.it 

E-mail: 
pdic89200r@istruzione.it 

PEC: 
pdic89200r@pec.istruzione.it 

 

 
Prot. n.  Camposampiero, 22 luglio 2016 
 

 

   All’Albo della Scuola 

   Al Sito Web Istituzionale  

Agli Atti dell’Istituto Comprensivo 

 

 
OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione definitiva procedura negoziata mediante RDO MEPA n. 

1268566 del 01/07/2016 per la fornitura di n. 16 notebook. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in  materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 
marzo 1997, n. 59; 

 
VISTO  l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
 
VISTO  il Regolamento  di  esecuzione del Codice  dei Contratti Pubblici (D.P.R.  n. 207/2010); 
 
VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTA  la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n. 2456/C14i del 29/06/2016; 
 
PRESO ATTO di aver invitato tramite procedura di gara mediante RDO n. 1268566, pubblicata sul MEPA il 

01/07/2016 con relativo capitolato tecnico del disciplinare di gara prot. n. 2483/C14i del 
01/07/2016 allegato alla RDO, recante i prodotti richiesti nei corrispondenti quantitativi e le 
condizioni di partecipazione e svolgimento dell’appalto, i seguenti 8 fornitori iscritti a MEPA, già 
oggetto di invito di cui alla determina del Dirigente Scolastico prot.  n. 842/C14i del 15/03/2016 
di alla gara “Codice Progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-77 Acquisto rete wi-fi PON 9035 del 
13/07/2015 – lotto 1”: 

  
Nr. Ragione Sociale Partita iva 
1 AURORA COMPUTERS SRL 00541910311 
2 COVER UP 01932620246 
3 D. & C. - DESIGN AND CONSULTING S.R.L. 03224600274 
4 INFORMATIC ALL SRL 03890340288 
5 MC2 SERVIZI INFORMATICI SRL 03818830279 
6 SARTORETTO S.A.S. DI LUCA SARTORETTO & C.  03738100266 
7 SETI s.n.c. 01281420297 

8 TECNOLAB GROUP DI FLAVIO PENTASSUGLIA  05211040729 
 

PRESO ATTO di aver individuato come criterio l’offerta con prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs 
163/2006; 

 
ACCERTATO  che entro il termine stabilito nelle ore 12,00 del 16/07/2016 risulta inserita a sistema solo 

l’offerta dalla seguente azienda: 

PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002667 - 22/07/2016 - C14 -CONTABILITA' GEN. - U



Pagina 2 di 2 

 
 

Nr. Ragione Sociale Partita iva 
1 AURORA COMPUTERS SRL 00541910311 

  
CONSTATATO il possesso dei requisiti prescritti (rif. verbale di apertura delle offerte pervenute prot. 

2631/C14i del 18/07/2016); 
 
CONSTATATA la regolarità degli atti alla procedura di gara; 
 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della gara di cui trattasi; 
 
 

DETERMINA 

 

di aggiudicare in via definitiva il Bando di Gara su Mepa n. 1268566 alle condizioni previste nella 
documentazione di gara, la fornitura dei prodotti previsti dalla gara in oggetto alla DITTA AURORA COMPUTERS 
SRL con sede legale in Gradisca d’Isonzo (GO) p. IVA  00541910311 che ha prodotto l’offerta con prezzo più 
basso per un importo complessivo di € 5.472,90 (cinquemilaquattrocentosettantadue/90) IVA compresa. 
 
Le caratteristiche tecniche dei notebook oggetto dell’offerta presentata dalla ditta Aurora Computers srl sono le 
seguenti: TOSHIBA NB SATPRO NB10-A-124 CEL N2830 11.6" 500GB 4GB W8.1PRO Notebook Celeron 
11,6\\\\" 4GB win Pro - Notebook schermo 11,6\\\\" LCD - 4 GB RAM - HD 500 Gb - Processore Celeron, 
sistema operativo Windows Professional e, in omaggio pacchetto software garantito 3anni per il management e 
la protezione antivirus dei dispositivi ANDROID. A seguito dell'installazione del software si dove poter, ovunque 
esso sia (anche fuori dall'ambiente scolastico): - bloccare la creazione di un utente che possa installare altre 
APP o modificare i parametri del sistema - bloccare la configurazione di altri account (es gmail o facebook), -
bloccare la possibilità di utilizzo della webcam, - limitare l'utilizzo del dispositivo solo a certe app (whitelist), -
bloccare la possibilità di cancellazione di alcune app. 
 
La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà 
pubblicata all’Albo di questo Istituto e sul sito web www.icscamposampiero.gov.it e produrrà i suoi effetti sin dal 
primo giorno di pubblicazione. 
 

 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giovanna Ferrari 

 
Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

PDIC89200R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002667 - 22/07/2016 - C14 -CONTABILITA' GEN. - U


